РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

31 августа 2017 г. № 853

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания для строительства
линейного объекта в границах
городского поселения «Поселок
Волоконовка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на
основании заявления ПОА «МегаФон», с учетом протокола публичных
слушаний от 28 августа 2017 года и заключений о результатах публичных
слушаний от 29 августа 2017 года:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории
городского поселения «Поселок Волоконовка» Волоконовского района
Белгородской области в пределах кадастровых кварталов 31:20:0602005,
31:20:0706008 для строительства волоконно-оптической кабельной трассы:
отводы от BOJ1C Валуйки-Волоконовка-Бирюч в Волоконовском районе БС
Волоконовка -  Автодром.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете
«Красный Октябрь» (Хорошилова И.А.) и разместить на официальном
сайте администрации муниципального района «Волоконовский район»
(Дрогачева О.А.).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации района по строительству и ЖКХ
В.Н. Уханёва.

Глава администрации района С. Бикетов